
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC: 0003194/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta Casa
por la cual se solicita la anulación del Acta Rectificativa de Promoción Nº 00931, Libro
Nº 02018, correspondiente al espacio curricular de (19-00010) “Arboricultura”; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos de esta
Casa.

EL DECANO  DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Anular el Acta de Examen Nº  00931, Libro Nº  02018, correspondiente
al espacio curricular de (19-00010) “Arboricultura”, en virtud de haberse incurrido en un
error involuntario en la constitución de la misma desde el citado sector.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de  Enseñanza  Sectores
Despacho de Alumnos y Oficialía a sus efectos y a la Secretaría de Asuntos
Académicos.  Cumplido, Archívese.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-28-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 8 de Marzo de 2019
		2019-03-07T13:09:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-08T17:13:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-08T17:13:56-0300
	GEDO




